MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

EDITAL 6/2019 - CP-ANAPOLI/IFG, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2019.

EDITAL CÂMPUS ANÁPOLIS Nº 14, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2019

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEX) do Instituto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia de Goiás (IFG), por meio do Câmpus Anápolis e considerando o que dispõe o Decreto nº

7.234, de 19 de julho de 2010, a Resolução CONSUP/IFG de nº 008, de 22 de fevereiro de 2016, e o

Plano de Desenvolvimento Institucional 2019- 2022, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital 11/2019

de recadastramento dos estudantes atendidos pelos Programas de Assistência Estudantil durante o

ano de 2019.

Onde se lê:

7. DO CRONOGRAMA

Item Etapas
Datas

  01

 Período de atualização dos dados socioeconômicos pelo

s i t e http://suap.ifg.edu.br,no Link Atividades
estudantis/Serviço Social/Programas/Inscrições

20/11 a

28/11/2019

02
 Entrega de declaração socioeconômica (Anexo I) na CAE

21/11 a

29/11/2019

03
Divulgação do resultado – Listagem com os nomes dos

estudantes recredenciados.
06/12/2019

Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA

Item Etapas
Datas

  01

 Período de atualização dos dados socioeconômicos pelo

s i t e http://suap.ifg.edu.br,no Link Atividades
estudantis/Serviço Social/Programas/Inscrições

20/11 a

28/11/2019

02
 Entrega de declaração socioeconômica (Anexo I) na CAE

21/11 a

29/11/2019

03
Divulgação do resultado – Listagem com os nomes dos

estudantes recredenciados.

11/12/2019

    (assinado eletronicamente)                                     (assinado eletronicamente)

ELZA GABRIELA GODINHO MIRANDA          WILLIAN BATISTA DOS SANTOS

http://suap.ifg.edu.br/
http://suap.ifg.edu.br/

        Diretora-Geral                                          Pró-Reitor de Extensão substituto

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Batista dos Santos, DIRETOR - CD3 - REI-DAS, em 09/12/2019 13:09:56.

Elza Gabriela Godinho Miranda, DIRETOR - CD2 - CP-ANAPOLI, em 09/12/2019 12:37:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

29030

30e466e43e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75.131-457
(62) 3703-3371 (ramal: 3371), (62) 3703-3350 (ramal: 3350)

	Documento assinado eletronicamente por: